
Harjumaa 2007 a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus

15 märts 2007 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud kuni 5 klass 60 m jooks
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 8,93 50
2 Klesment Mari 12.11.94 Anija vald Kehra Keskkool 9,43 49
3 Starovoitova Nastja 05.10.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,46 48
4 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,53 47
5 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,60 46
6 Niilus Elina 01.11.94 Saue linn Saue Gümnaasium 9,68 45
7 Säär Karol 04.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,71 44
8 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,72 43
9 Tikku Triinu 07.07.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,77 42

10 Järvela Kaiti 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,98 41
11 Kaurit Kadi-Liis 14.12.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,02 40
11 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium 10,02 40
13 Paalits Liis 11.04.95 Kernu vald Ruila Põhikool 10,07 38
14 Randmeri Claydia 11.12.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10,10 37
15 Liiv Pauline 28.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 10,12 36
16 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 10,18 35
17 Tõnisson Meriliis 21.10.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,20 34
18 Mets Kelli 04.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 10,25 33
19 Parma Joanna 09.03.95 Saku vald Saku Gümnaasium 10,26 32
20 Sinijärv Geily 10.09.95 Nissi vald Nissi Põhikool 10,27 31
20 Anderson Agnes 24.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 10,27 31
22 Saeed Nora 12.11.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 10,39 29
23 Kruuse Kea 12.05.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10,41 28
24 Kostina Kristina 12.11.95 Rae vald Lagedi Põhikool 10,51 27
24 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 10,51 27
26 Tammu Merily 06.09.95 Nissi vald Nissi Põhikool 10,53 25
27 Kaseväli Liis 23.11.94 Kõue vald Harmi Põhikool 10,61 24
28 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,62 23
29 Paidla Liina 24.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 10,88 22
30 Eriksson Aleksandra 26.04.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 11,07 21
31 Rudneva Svetlana 15.11.95 Maardu linn Maardu Põhikool 11,25 20
32 Pärn Karol 11.01.95 Kose vald Oru Põhikool 14,95 19

Tüdrukud kuni 5 klass 600 m jooks
1 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 52,51 50
2 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 52,67 49
3 Meschin Katrin 15.02.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 52,73 48
4 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 53,13 47
5 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 53,95 46
6 Velpler Katariina 11.12.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 54,59 45
7 Salumäe Kristiine 28.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 54,60 44
8 Mägiste Hannaliis 24.11.94 Keila linn Keila Gümnaasium 55,03 43
9 Kalm Kristel 15.08.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 55,18 42

10 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 55,70 41
11 Silm Mall 25.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 55,73 40
12 Savisild Keidi 16.06.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 56,21 39
13 Jalakas Ingel 13.02.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 56,25 38
14 Vaino Kristi 02.04.96 Keila linn Keila Algkool 57,07 37
15 Kalamees Annaliise 02.01.95 Saue linn Saue Gümnaasium 57,16 36
16 Ploompuu Grethe-Johanna 10.04.95 Anija vald Kehra Keskkool 57,72 35



17 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 57,87 34
18 Tombak Mirje 28.11.95 Kernu vald Kernu Põhikool 58,00 33
19 Golubeva Jaanika 27.03.95 Anija vald Kehra Keskkool 59,32 32
20 Riel Anita 12.09.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 59,78 31
21 Martin Anna-Kaisa 24.01.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 59,99 30
22 Rakovitš Annaliisa 30.07.95 Nissi vald Nissi Põhikool 1.00,59 29
23 Parma Joanna 09.03.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.01,02 28
24 Õõsalu Karina 17.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.01,03 27
25 Valdmaa Marleen 13.10.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.01,89 26
26 Taranovitš Evelin 20.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.01,96 25
27 Horm Herta 16.02.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.02,56 24
28 Parik Gerdi 27.03.92 Kose vald Oru Põhikool 1.02,57 23
29 Siritsa Kristiina 06.11.95 Rae vald Lagedi Põhikool 1.02,71 22
30 Vaher Pille 02.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.03,33 21
31 Paidla Liina 24.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 1.04,66 20
32 Remmelkoor Janete 19.07.96 Kõue vald Harmi Põhikool 1.05,67 19
33 Soone Merilyn 18.11.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.08,36 18
34 Tamme Hanna 07.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.09,45 17
35 Ahven Jana 21.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool 1.10,54 16

Tüdrukud kuni 5 klass kaugushüpe
1 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium 4.55 50
2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.01 49
3 Kass Liis 16.08.95 Rae vald Lagedi Põhikool 3.98 48
4 Kalberg Marielle 25.10.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.95 47
5 Klesment Mari 12.11.94 Anija vald Kehra Keskkool 3.94 46
6 Voolens Eveli 20.07.95 Saku vald Saku Gümnaasium 3.89 45
7 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.76 / 3.6444
8 Pärn Raili 12.03.95 Saue linn Saue Gümnaasium 3.76 / 3.6143
9 Randmeri Clayolia 11.12.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.72 42

10 Tammu Merily 06.09.95 Nissi vald Nissi Põhikool 3.71 41
11 Järvela Kaiti 16.03.93 Kernu vald Ruila Põhikool 3.66 40
12 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald Kernu Põhikool 3.60 39
13 Angerjas Anett 22.02.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.57 38
14 Sall Ester 09.04.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.54 37
15 Kuusik Veronika 15.03.95 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.43 36
16 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.42 / 3.3635
17 Väikemaa Kertu 17.12.96 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.42 / 3.3434
18 Kalm Kristel 15.08.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.34 33
19 Taranovitš Evelin 20.02.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.20 32
20 Õis Piret 13.01.95 Kõue vald Harmi Põhikool 3.16 31
21 Eriksson Aleksandra 26.04.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.15 30
22 Suits Jaanika 12.12.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.00 29
23 Tamme Hanna 07.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 2.65 28
24 Pärn Karol 11.01.95 Kose vald Oru Põhikool 1.94 27
25 Ahven Jana 21.04.96 Maardu linn Maardu Põhikool - 0

Tüdrukud kuni 5 klass kõrgushüpe
1 Kaldmägi Klarika 29.03.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.30 50
2 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30 49
3 Salutee Liisbeth 27.02.95 Saue linn Saue Gümnaasium 1.30 48
4 Vaino Agnes 23.03.95 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.25 47
5 Kalberg Marielle 25.10.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.20 46
6 Kungla Grete 14.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 45
7 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.15 44



7 Liidig Liina 21.07.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.15 44
9 Mets Kelli 05.01.95 Saku vald Saku Gümnaasium 1.15 42

10 Järvela Kaivi 16.03.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.15 41
11 Silm Mall 25.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.10 40
11 Meschin Katrin 15.02.95 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.10 40
13 Gavrusova Saša Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.10 38
14 Martin Anna-Kaisa 24.01.96 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.10 37
14 Vaarmets Ebe 27.10.95 Nissi vald Nissi Põhikool 1.10 37
16 Saeed Nora 12.11.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.10 35
17 Parik Gerdi 27.03.92 Kose vald Oru Põhikool 1.05 34
18 Tiitsmaa Karin 09.02.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.05 33
19 Jankovskaja Aleftina Maardu linn Maardu Põhikool 1.00 32
20 Talv Kristel 21.02.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.00 31
21 Suits Jaanika 12.12.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 0.95 30

Poisid kuni 5 klass 60 m jooks
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,80 50
2 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn Saue Gümnaasium 9,17 49
3 Valtsov Stenar 10.02.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,25 48
4 Parras Kevin 04.10.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,28 47
5 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 9,30 46
6 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae vald Vaida Põhikool 9,34 45
7 Märtson Harli 28.05.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,36 44
8 Kalvi Kristjan 24.05.95 Anija vald Kehra Keskkool 9,39 43
9 Vetemaa Martin 25.11.94 Saku vald Saku Gümnaasium 9,46 42

10 Grishin Gleb 06.07.96 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 9,49 41
11 Kinsiveer Asso 14.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 9,53 40
11 Avikson Kristian-Karly 15.03.95 Kõue vald Harmi Põhikool 9,53 40
13 Näks Martin 12.12.94 Saku vald Saku Gümnaasium 9,55 38
13 Ziugand Fred 04.11.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,55 38
15 Joll Romet 22.11.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,56 36
16 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 9,57 35
16 Kotkas Mihkel 04.09.96 Kose vald Kose Gümnaasium 9,57 35
18 Sirak Karl 28.12.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,64 33
19 Tšornei Pavel 16.07.95 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 9,68 32
20 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,71 31
20 Sundja Riico 03.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,71 31
22 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 9,78 29
23 Laine Andri 17.12.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,79 28
24 Härm Henry 01.04.95 Saue linn Saue Gümnaasium 9,80 27
25 Lestman Anti 08.05.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,85 26
26 Dzestelov Andres 17.05.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,86 25
27 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 9,90 24
28 Naarits Madis 21.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 9,93 23
29 Arike Stiven 05.09.97 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,00 22
30 Kivimaa Indrek 20.05.96 Maardu linn Kallavere Keskkool 10,02 21
31 Talviste Gert 04.05.96 Kose vald Oru Põhikool 10,11 20
31 Paštšenko Pavel 20.05.95 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 10,11 20
33 Bondarenko Leonid 15.01.95 Maardu linn Maardu Põhikool 10,19 18
33 Vassiljev Dmitri Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,19 18
35 Peetermann Karri 12.10.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 10,23 16
36 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 10,25 15
37 Aitsen Risto 28.06.95 Rae vald Lagedi Põhikool 10,35 14
38 Saare Oliver 18.07.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,45 13
39 Salumäe Martin 29.06.95 Anija vald Kehra Keskkool 10,48 12



40 Soosaar Rivo 20.02.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,63 11
41 Veskioja Egert 07.03.95 Nissi vald Nissi Põhikool 10,71 10
42 Buht Kristo 18.11.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 13,83 9

Poisid kuni 5 klass 600 m jooks
1 Sauškin Daniil 25.01.95 Maardu linn Maardu Põhikool 1.57,77 50
2 Siimumäe Kerth 13.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 1.58,55 49
3 Sirak Karl 28.12.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.58,69 48
4 Korubov Aleksei Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.58,82 47
5 Ogorodnikov Vladislav 18.03.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.00,99 46
6 Maiberg Kris-Oliver 12.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.01,33 45
7 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.01,76 44
8 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.03,95 43
9 Laanjärv Romet 31.10.95 Saue linn Saue Gümnaasium 2.04,03 42

10 Riiberg Herol 14.04.97 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.04,20 41
11 Voolaine Henry 22.05.95 Keila linn Keila Gümnaasium 2.07,07 40
12 Mägi Jarlet 16.03.95 Kuusalu vald Kolga Keskkool 2.07,22 39
13 Annus Vitali 21.09.96 Rae vald Vaida Põhikool 2.07,72 38
14 Näks Martin 12.12.94 Saku vald Saku Gümnaasium 2.07,73 37
15 Laine Andri 17.12.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.09,11 36
16 Heinsaar Norman-Harly 25.06.96 Kose vald Oru Põhikool 2.09,89 35
17 Mühlbach Karl-Madis 25.11.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.09,99 34
18 Laidna Kristjan 15.07.95 Kernu vald Ruila Põhikool 2.10,70 33
19 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu vald Kernu Põhikool 2.11,72 32
20 Mardim Robert 30.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.11,82 31
21 Heinla Renet 22.01.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.14,27 30
22 Voolaid Raimond 21.10.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.15,79 29
23 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 2.16,21 28
24 Peetersmann Egon 23.10.94 Kõue vald Harmi Põhikool 2.18,42 27
25 Arike Stiven 05.09.97 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.23,83 26
26 Kireitšev Mark 12.06.96 Rae vald Vaida Põhikool 2.26,07 25
27 Polma Mervin 07.09.95 Nissi vald Nissi Põhikool 2.42,92 24
- Vetemaa Martin 25.11.94 Saku vald Saku Gümnaasium DQ

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe
1 Jõõras Severi 10.04.95 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.36 50
2 Halliko Andro 24.07.94 Saku vald Saku Gümnaasium 4.21 49
3 Kalvi Kristjan 24.05.95 Anija vald Kehra Keskkool 4.17 48
4 Sauškin Daniil 25.01.95 Maardu linn Maardu Põhikool 4.11 47
5 Volmerson Ants 06.12.94 Kõue vald Harmi Põhikool 4.04 46
6 Girin Mervin 26.04.95 Kernu vald Kernu Põhikool 4.02 45
7 Jõgi Elmo 06.01.94 Kose vald Oru Põhikool 4.00 44
8 Siimumäe Kerth 13.09.95 Kose vald Kose Gümnaasium 3.94 43
9 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.93 / 3.9342

10 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 3.93 / 3.8841
11 Lestman Anti 08.05.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.93 / 3.6840
12 Gutmann Raiko 21.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.85 39
13 Joll Romet 22.11.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.82 / 3.7238
14 Kitsemets Reijo 17.02.95 Keila linn Keila Gümnaasium 3.82 / 3.7137
15 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.76 36
16 Vronski Maksim 02.05.95 Rae vald Lagedi Põhikool 3.72 35
17 Grishin Gleb 06.07.95 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.65 34
18 Valdson Heiki 21.10.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.53 33
19 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.52 / 3.4232
20 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.52 / 3.3431



21 Säär Harry 19.10.94 Nissi vald Nissi Põhikool 3.51 / 3.3030
22 Altjõe Ago Henry 27.11.94 Saue linn Saue Gümnaasium 3.51 / - 29
23 Paštšenko Pavel 20.05.95 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.44 / 3.2728
24 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.44 / - 27
25 Kinsiveer Asso 14.03.95 Rae vald Vaida Põhikool 3.42 26
26 Arusalu Martin 29.01.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.38 25
27 Tšornei Pavel 16.07.95 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.31 / 3.2924
28 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 3.31 / 3.2223
29 Soosaar Rivo 20.02.96 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.94 22

Poisid kuni 5 klass kaugushüpe
1 Kiisa Ats 16.06.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40 50
2 Sepp Alex Sander 08.04.95 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.30 49
3 Aksin Karl 19.12.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.25 48
4 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 47
5 Vunk Lauri 13.01.96 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.20 46
6 Meer Joosep 18.01.95 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 45
6 Volmerson Ants 06.12.94 Kõue vald Harmi Põhikool 1.20 45
8 Lappmaa Mihkel 18.01.95 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.15 43
9 Plees Ronald 29.06.95 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 42

10 Saliste Joseph 10.04.95 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 41
11 Metsmaa Fred 17.07.95 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.15 40
12 Sakeus Henri 07.01.95 Kernu vald Kernu Põhikool 1.10 39
12 Heinla Renet 22.01.95 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.10 39
14 Ojasaar Hendrik 10.05.96 Kose vald Kose Gümnaasium 1.10 37
15 Peetermann Karri 12.10.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.10 36
16 Laanemets Gert 20.03.95 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.05 35
16 Naarismaa Oskar 16.02.96 Rae vald Vaida Põhikool 1.05 35
18 Avilov Vladimir 10.03.95 Maardu linn Maardu Põhikool 1.05 33
19 Väli Ott Kose vald Oru Põhikool 1.05 32
- Veskioja Egert 07.03.95 Nissi vald Nissi Põhikool 0 0
- Halliko Andro 24.07.94 Saku vald Saku Gümnaasium 0 0

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Veigo Juuse



Harjumaa 2007 a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus

15 märts 2007 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 8,62 50
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 8,87 49
3 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 8,89 48
4 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 8,93 47
5 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,14 46
6 Lepp Janelis 20.10.93 Kõue vald Harmi Põhikool 9,16 45
7 Pinnonen Anna Maria 01.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,18 44
8 Gustavson Silvia Maria 29.05.91 Nissi vald Nissi Põhikool 9,30 43
9 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,37 42
10 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 9,40 -
11 Näär Kristi 04.07.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,46 41
12 Hänilane Kätriin 05.08.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,49 40
13 Pruul Helena 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 9,50 39
14 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 9,52 38
15 Glijanski Anneli 16.01.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,59 37
16 Sagaja Caroliine 26.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 9,68 36
17 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,69 35
18 Oliškevitš Katalin Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,92 34
19 Maal Kadri 15.06.94 Rae vald Lagedi Põhikool 10,04 33
19 Rennu Birgit 17.06.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,04 33
21 Sikk Teele 29.06.94 Anija vald Kehra Keskkool 10,05 31
22 Kivila Jaana Nissi vald Turba Gümnaasium 10,09 30
23 Kätt Kristin 10.02.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 10,36 29
24 Tader Jevgenia 29.10.93 Maardu linn Maardu Põhikool 10,48 28
25 Pärn Kätlin 27.12.91 Kose vald Oru Põhikool 11,23 27

Tüdrukud 6 - 7 klass 600 m jooks
1 Gorohova Anastasia 17.03.93 Rae vald Lagedi Põhikool 1.49,99 50
2 Pent Annela 25.07.94 Anija vald Kehra Keskkool 1.55,77 49
3 Lepp Janelis 20.10.93 Kõue vald Harmi Põhikool 1.57,39 48
4 Järvela Kaili 03.01.94 Kernu vald Ruila Põhikool 2.02,00 47
5 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 2.02,36 46
6 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.03,00 45
7 Pruul Helena 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 2.07,51 44
8 Lauri Erika 18.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 2.08,60 43
9 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.09,33 42
10 Pinnonen Anna Maria 01.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.10,32 41
11 Droždova Jelena 16.05.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.10,50 40
12 Sepper Siret 29.07.93 Saku vald Saku Gümnaasium 2.12,76 39
13 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.13,56 38
14 Sagaja Caroliine 26.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 2.14,10 -
15 Smirnova Rita Maardu linn Maardu Gümnaasium 2.20,11 37
16 Korm Geilika 17.09.93 Nissi vald Nissi Põhikool 2.20,47 36
17 Lepp Laura-Lisett 22.05.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.23,13 35
18 Gladkova Natalia 07.11.93 Rae vald Vaida Põhikool 2.24,12 34
19 Tapver Triinu 09.08.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.24,84 33
20 Israel Sirli 17.04.93 Keila linn Keila Gümnaasium 2.28,71 32
21 Nooska Diana 06.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.29,50 -
22 Pärn Kätlin 27.12.91 Kose vald Oru Põhikool 2.33,74 31
23 Lomp Anete 12.08.94 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.36,47 30
24 King Annika 03.01.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.38,41 29



Tüdrukud 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 4.56 50
2 Laidna Maarja 24.12.92 Kernu vald Ruila Põhikool 4.52 49
3 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.29 48
4 Loik Helen 22.02.94 Rae vald Vaida Põhikool 4.28 47
5 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium 4.19 46
6 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.94 45
7 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.85 44
8 Jelumahhova Irina 27.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 3.82 43
9 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.72 42
10 Meteljuk Nastja Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.68 41
11 Štõrenko Jelena 22.02.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.67 40
12 Kivila Jaana Nissi vald Turba Gümnaasium 3.66 39
13 Lampe Kelli 06.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.64 38
14 Evartov Mirell 17.09.93 Saue linn Saue Gümnaasium 3.61 / 3.56 37
15 Tukia Marilin 01.11.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.61 / 3.50 36
16 Grents Sigrid 20.01.93 Anija vald Kehra Keskkool 3.60 35
17 Jaup Lis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 3.58 34
18 Rennu Birgit 17.06.93 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.53 / 3.47 33
19 Maal Kadri 15.06.94 Rae vald Lagedi Põhikool 3.53 / - 32
20 Hänilane Kätriin 05.08.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.30 31
21 Kovaljova Anna 29.06.93 Maardu linn Maardu Põhikool 3.06 30
- Kätt Kristin 10.02.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 0 0

Tüdrukud 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool 1.50 50
2 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.50 49
3 Säde Kadri 12.11.94 Kernu vald Ruila Põhikool 1.40 48
4 Pruul Enelin 17.06.93 Saue linn Saue Gümnaasium 1.35 47
5 Maldre Caroline 22.05.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 46
6 Roosimägi Keiti 10.12.92 Nissi vald Nissi Põhikool 1.30 45
6 Kurm Janeli 09.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 1.30 45
8 HodõrevaOlga Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.30 43
8 Maripuu Kerta 13.05.94 Saku vald Saku Gümnaasium 1.30 43
10 Vendel Anett 21.09.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.30 41
11 Saeed Salua 19.03.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.25 40
12 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 39
13 Säärits Liis 06.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 1.25 -
13 Parts Laura 24.03.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.25 38
15 Smirnov Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.25 37
16 Auelajeva Jana 06.04.93 Maardu linn Maardu Põhikool 1.20 36
17 Jõulu Anu 16.11.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.20 35
18 Glijanski Anneli 16.01.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 34
19 Safonov Rita 05.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.10 33
20 Jaup Lis 14.08.94 Rae vald Vaida Põhikool 1.10 32
21 Nooska Diana 06.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.10 31
22 Paenurm Kätriin 18.09.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.05 30

Tüdrukud 6 - 7 klass kuulitõuge ( 3 kg )
1 Lande Geity 07.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 9.42 50
2 Vilu Sireliis 27.07.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.38 49
3 Mirell Evartov 17.09.93 Saue linn Saue Gümnaasium 7.88 48
4 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium 7.43 47
5 Tader Jevgenia 29.10.93 Maardu linn Maardu Põhikool 7.34 46



6 Luup Britta 07.07.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7.25 45
7 Safonov Rita 05.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.22 44
8 Polma Mailis 30.04.93 Nissi vald Nissi Põhikool 7.20 43
9 Uustal Sandra 14.08.93 Kernu vald Ruila Põhikool 7.14 42
10 Tapver Triinu 09.08.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.11 41
11 Kaldoja Anne-May 09.04.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.10 40
12 Ellus Kelli 14.06.93 Anija vald Kehra Keskkool 6.89 39
13 Smirnov Helena 15.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 6.87 38
14 Lääne Dagne 12.01.93 Rae vald Vaida Põhikool 6.68 -
15 Rohtaas Hanna-Maria 04.02.93 Kose vald Kose Gümnaasium 6.56 37
16 Jürgenson Grete 24.10.94 Viimsi vald Viimsi Keskkool 6.36 36
17 Säärits Liis 06.10.93 Rae vald Vaida Põhikool 6.21 35
18 Lampe Kelli 06.04.94 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.98 34
19 Lepa Kelli 18.04.94 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.28 33

Poisid 6 - 7 klass 60 m jooks
1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,04 50
2 Jürgneson Tanel 01.11.92 Kõue vald Harmi Põhikool 8,12 49
3 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool 8,16 48
4 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 8,28 47
5 Tõnisson Olari 23.10.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8,34 46
6 Sirak Kristen 26.05.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 8,35 45
7 Kangur Sander 15.07.91 Rae vald Vaida Põhikool 8,36 44
8 Murria Risto 18.01.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,42 43
9 Küttis Rihard 07.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,58 42
10 Muld Mauris 20.10.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8,59 41
11 Park Andre 15.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 8,61 40
12 Kilp Ceiro Anija vald Kehra Keskkool 8,64 39
13 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,71 38
14 Arike Kevin 03.03.94 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,72 37
15 Vistunov Ott 02.06.94 Paldiski Linn Paldiski Gümnaasium 8,76 36
16 Suimets Allan 03.09.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,77 35
16 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,77 35
18 Treubladt Kaarel 11.05.94 Saue linn Saue Gümnaasium 8,83 33
18 Kaasik Andre 22.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,83 33
20 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 8,86 31
21 Sorokin Sergei Maardu linn Maardu Põhikool 8,97 30
22 Tartu Ranel 28.09.93 Kose vald Kose Gümnaasium 9,07 29
23 Rostovski Dmitri Maardu linn Maardu Gümnaasium 9,18 28
24 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,23 27
25 Tomson Sven-August 21.01.93 Kose vald Oru Põhikool 9,26 26
26 Parts Priit 17.11.92 Nissi vald Nissi Põhikool 9,44 25
27 Ainumäe Kristjan 09.03.94 Rae vald Lagedi Põhikool 9,51 24
28 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 9,93 23

Poisid 6 - 7 klass 1000 m jooks
1 Murria Risto 18.01.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.06,92 50
2 Sirak Kristen 26.05.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.07,22 49
3 Moisar Marko 13.10.92 Keila linn Saue Gümnaasium 3.08,48 48
4 Palkman Jüren 17.12.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.11.40 47
5 Talihärm Johan 27.09.94 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.19,10 46
6 Roos Roger 09.09.91 Saku vald Saku Gümnaasium 3.23,99 45
7 Kröönström Kenneth 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.27,00 44
8 Kuiljus Toomas 29.12.91 Anija vald Kehra Keskkool 3.27,51 43
9 Miggur Kaspar 22.08.93 Nissi vald Nissi Põhikool 3.32,38 42



10 Kilp Marko-Teppo 01.11.93 Kose vald Kose Gümnaasium 3.33,72 41
11 Jürgenson Tanel 01.11.92 Kõue vald Harmi Põhikool 3.36,14 40
12 Tomson Sven-August 21.01.93 Kose vald Oru Põhikool 3.37,52 39
13 Olesk Erki 01.11.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.41,89 38
14 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.42,77 37
15 Podkolodni Viktor Maardu linn Maardu Põhikool 3.45,34 36
16 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald Kernu Põhikool 3.59,82 35
17 Kutser Jan 01.04.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.00,54 34
18 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium 4.00,81 33
19 Tenslind Siim 22.07.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.07,93 32
20 Suimets Allan 03.09.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.07,94 31
21 Jõgi Reiner 22.04.94 Kernu vald Ruila Põhikool 4.08,11 30
- Ainumäe Kristjan 09.03.94 Rae vald Lagedi Põhikool DQ 0

Poisid 6 - 7 klass kaugushüpe
1 Krimberg Kristjan 15.02.93 Kernu vald Ruila Põhikool 4.85 50
2 Uusma Joonas 04.06.92 Kose vald Oru Põhikool 4.80 49
3 Tšekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool 4.77 48
4 Kerküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.68 47
5 Kangur Sander 15.07.91 Rae vald Vaida Põhikool 4.63 46
6 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium 4.61 45
7 Küttis Rihard 07.04.93 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.59 44
8 Hiiemäe Rooland 31.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 4.57 43
9 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.47 / 4.40 42
10 Nahkor Marko 03.10.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.47 / 4.35 41
11 Kaing Oliver 18.01.93 Anija vald Kehra Keskkool 4.44 40
12 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.42 39
13 Veiberg Kristo 17.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium 4.35 38
14 Heliste Ermo 15.07.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.31 37
15 Kadastu Simo Andre 31.05.93 Keila linn Saue Gümnaasium 4.28 36
16 Põldoja Hans-Erik 21.07.93 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.25 35
17 Prokopov Anton 14.03.93 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.20 34
18 Pertel Madis 18.02.93 Rae vald Lagedi Põhikool 4.18 33
19 Ränne Rainer 05.10.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.16 32
20 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 4.15 31
21 Natšinov Valja Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.13 30
22 Kaasik Andre 22.08.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.04 / 4.02 29
23 Aabrams Simon 30.11.92 Saku vald Saku Gümnaasium 4.04 / 4.01 28
24 Kollom Karlyn-Kevyn 23.10.92 Kõue vald Harmi Põhikool 3.92 27
25 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.83 26
26 Muld Mauris 20.10.92 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 3.79 25
27 Nikolajev Andrei Maardu linn Maardu Põhikool 3.76 24
28 Kuusing Rene 27.05.93 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.59 / 3.55 23
29 Sorokin Valeri 29.12.92 Rae vald Vaida Põhikool 3.59 / - 22
30 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium 3.54 21
v.v Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.34 -

Poisid 6 - 7 klass kõrgushüpe
1 Uusma Joonas 04.06.92 Kose vald Oru Põhikool 1.55 50
2 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.50 49
3 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald Kernu Põhikool 1.50 48
4 Veelain Karli 12.07.93 Kõue vald Harmi Põhikool 1.50 47
5 Pukspuu Martin 03.04.93 Kernu vald Ruila Põhikool 1.45 46
6 Kerküla Toomas 31.01.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.45 45
7 Tõnisson Olari 23.10.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.45 44



8 Kröönström Kevin 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.40 43
8 Parts Priit 17.11.92 Nissi vald Nissi Põhikool 1.40 43
10 Maasik Kert 29.07.93 Kose vald Kose Gümnaasium 1.35 41
10 Degtjakov Pjotr 10.07.93 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.35 41
10 Siir Sander 05.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium 1.35 41
10 Saare Kaspar 04.04.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.35 41
14 Pertel Madis 18.02.93 Rae vald Lagedi Põhikool 1.35 37
14 Arike Kevin 03.03.094 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.35 37
14 Muinasmaa Mihkel 25.06.94 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.35 37
17 Tiito Sander 12.04.94 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.35 34
18 Tõnisson Aleksander Gustav 01.09.94 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.30 33
19 Paidre Kert 08.10.93 Saue linn Saue Gümnaasium 1.25 32
20 Randma Marten 01.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.15 31
20 Türner Rauno 25.01.94 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.15 31
v.v Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.30 -

Poisid 6 - 7 klass kuulitõuge ( 4 kg )
1 Kuzmin Aleksander 08.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 12.90 50
2 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium 11.30 49
3 Karu Asko 14.07.92 Kose vald Oru Põhikool 10.52 48
4 Atso Priit 11.04.94 Kernu vald Ruila Põhikool 9.21 47
5 Sorokin Valeri 29.12.92 Rae vald Vaida Põhikool 9.20 46
6 Suurekivi Kaido 21.01.93 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.16 45
7 Ottisaar Ruudi 11.08.93 Anija vald Kehra Keskkool 9.14 44
8 Kröönström Kenneth 22.12.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 9.03 43
9 Veelain Karli 12.07.93 Kõue vald Harmi Põhikool 8.88 42
10 Heliste Ermo 15.07.93 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8.83 41
11 Aasma Aleks 04.11.92 Viimsi vald Viimsi Keskkool 8.76 40
12 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8.65 39
13 Nahkor Marko 03.10.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8.57 38
14 Kadastu Simo Andre 31.05.93 Keila linn Saue Gümnaasium 8.37 37
15 Soome Siim 23.09.93 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8.28 36
16 Tois Martin 17.04.93 Maardu linn Kallavere Keskkool 8.09 35
17 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasium 7.86 34
18 Hiiemäe Rooland 31.01.93 Nissi vald Nissi Põhikool 7.72 33
19 Karro Tanel 01.08.93 Kernu vald Kernu Põhikool 7.42 32
20 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium 7.38 31
21 Podkolodni Viktor Maardu linn Maardu Põhikool 7.37 30
22 Olesk Erki 01.11.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.05 29
23 Villmann Rainer 11.09.93 Keila linn Keila Gümnaasium 6.70 28
24 Neeme Fallon 10.02.94 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 6.60 27
- Anufriev Mark 12.09.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium DQ -

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Veigo Juuse



Harjumaa 2007 a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus

15 märts 2007 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 8 - 9 klass 60 m jooks
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,60 50
2 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,67 49
3 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 8,83 48
4 Veerme Karmen 19.09.90 Saue linn Saue Gümnaasium 8,88 47
5 Silmanson Krista 22.12.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,00 46
6 Tikk Caro-Liine 28.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,01 45
7 Hinnossaar Daisi 01.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 9,07 44
8 Vilja Helina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9,08 43
9 Ollin Liis 12.02.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,10 42
10 Nurmik Madli 24.09.90 Anija vald Kehra Keskkool 9,18 41
11 Heinpalu Käti 25.03.92 Nissi vald Nissi Põhikool 9,21 40
12 Puusep Anne 19.11.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,31 39
13 Girin Merilin 17.05.91 Kernu vald Kernu Põhikool 9,32 38
14 Komleva Olga 15.10.90 Keila linn Keila Gümnaasium 9,36 37
15 Vassiljeva Alla 08.01.93 Maardu linn Maardu Põhikool 9,38 36
16 Tamm Elo 21.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,39 35
17 Ärsis Kaisa 29.01.91 Rae vald Vaida Põhikool 9,45 34
18 Jõgi Maarja 08.08.91 Kose vald Oru Põhikool 9,59 33
19 Järmut Kaisa 30.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 9,62 32
20 Lampe Livia 09.03.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,67 31
21 Põldaru Maiu 01.05.92 Kõue vald Harmi Põhikool 9,85 30
22 Savisild Kristina 19.12.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,98 29
23 Alberg Alice 14.09.91 Kernu vald Ruila Põhikool 10,20 28
24 Soini Jana 21.03.92 Rae vald Vaida Põhikool 10,71 27
25 Steklova Anastasia Maardu linn Maardu Gümnaasium 10,84 26

Tüdrukud 8 - 9 klass 600 m jooks
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.49,44 50
2 Valing Regina 17.06.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.53,45 49
3 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.53,73 48
4 Paulus Anete 27.09.91 Anija vald Kehra Keskkool 1.54,21 47
5 Vilba Grete 07.03.92 Kose vald Kose Gümnaasium 1.56,31 46
6 Pärtel Lona 29.09.91 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.58,56 45
7 Sinijärv Liina 27.06.91 Nissi vald Nissi Põhikool 2.00,79 44
8 Kupri Carmen-Elina 17.01.90 Kernu vald Kernu Põhikool 2.08,30 43
9 Puusep Aune 19.11.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2.08,44 42
10 Nikitina Anastassia 16.05.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.08,93 41
11 Nuka Anet 02.11.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 2.09.98 40
12 Kiviloo Triinu 15.06.92 Kiili vald Kiili Gümnaasium 2.09,65 39
13 Muhhina Anastassia 09.12.91 Maardu linn Maardu Põhikool 2.09.90 38
14 Käit Elise 14.04.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.11,13 37
15 Soosalu Laura 07.12.91 Saue linn Saue Gümnaasium 2.11,29 36
16 Laas Liia 24.12.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.12,47 35
17 Järmut Kaisa 30.05.92 Saku vald Saku Gümnaasium 2.12,70 34
18 Põldaru Maiu 01.05.92 Kõue vald Harmi Põhikool 2.13,09 33
19 Lampe Livia 09.03.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.13,20 32
20 Laak Virge 13.04.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 2.14,43 31
21 Šukjurova Sevil 19.05.90 Kernu vald Ruila Põhikool 2.27,40 30
22 Kukk Terje 26.09.92 Kose vald Oru Põhikool 2.32,44 29
23 Soini Jana 21.03.92 Rae vald Vaida Põhikool 2.49,41 28



Tüdrukud 8 - 9 klass kaugushüpe
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.71 50
2 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 4.32 49
3 Vainov Ragne 14.04.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 4.25 48
4 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium 4.23 47
5 Vau Kätlin 10.12.90 Saue linn Saue Gümnaasium 4.20 46
6 Tamm Elo 21.08.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.19 45
7 Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.13 44
8 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.12 43
9 Paju Helena 12.09.91 Nissi vald Nissi Põhikool 4.11 42
10 Aasma Mirjam 07.03.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.98 41
11 Ärsis Kaisa 29.01.91 Rae vald Vaida Põhikool 3.97 40
12 Minnossaar Daisi 01.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium 3.91 39
13 Silmanson Krista 22.12.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.88 38
14 Kaasik Kadri 27.03.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.82 37
15 Suits Triin 29.06.92 Anija vald Kehra Keskkool 3.77 36
16 Savisild Kristina 19.12.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.60 35
17 Girin Merilin 17.05.91 Kernu vald Kernu Põhikool 3.54 34
18 Jõgi Maarja 08.08.91 Kose vald Oru Põhikool 3.52 33
19 Gratšjova Julija 11.08.92 Maardu linn Maardu Põhikool 3.27 32
20 Nevzorov Kati 05.08.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.23 31
- Alberg Alice 04.12.89 Kernu vald Ruila Põhikool 0 0
- Ollin Liis 12.02.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 0 0

Tüdrukud 8 - 9 klass kõrgushüpe
1 Kullerkann Liis 02.05.89 Keila linn Keila Gümnaasium 1.55 50
2 Melts Roberta 07.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.55 49
3 Jelumahhova Jekaterina 01.01.91 Nissi vald Nissi Põhikool 1.45 48
3 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.45 48
5 Prits Sandra 08.01.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 1.45 46
6 Õnnis Nele 05.04.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.40 45
7 Viigimäe Gerli 01.11.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.35 44
8 Kaldma Keidi 21.08.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.30 43
9 Külmsaar Getter 15.09.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.30 42
10 Hensen Kati 10.08.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.30 41
11 Sinijärv Heleen 22.01.91 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.30 40
12 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.30 39
13 Lumilaid Laura 07.12.91 Saue linn Saue Gümnaasium 1.30 38
14 Lang Kersti 14.02.91 Saku vald Saku Gümnaasium 1.25 37
15 Arrak Mirjam 24.06.92 Keila linn Keila Gümnaasium 1.25 36
16 Sarapuu Angela 23.03.91 Kernu vald Ruila Põhikool 1.20 35
17 Sireli Kerstin 27.12.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.15 34
18 Kupri Carmen-Elina 17.01.90 Kernu vald Kernu Põhikool 1.15 33
19 Udumäe Anna-Liisa 16.07.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.15 32
20 Gratšjova Julija 11.08.92 Maardu linn Maardu Põhikool 1.15 31

Tüdrukud 8 - 9 klass kuulitõuge ( 3 kg )
1 Kullerkann Liis 02.05.89 Keila linn Keila Gümnaasium 10.55 50
2 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium 10.21 49
3 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 10.02 48
4 Nurmik Madli 24.09.90 Anija vald Kehra Keskkool 9.90 47
5 Jelumahhova Jekaterina 01.01.94 Nissi vald Nissi Põhikool 9.84 46
6 Lang Kersti 14.02.91 Saku vald Saku Gümnaasium 9.53 45
7 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9.38 44



8 Kullerkann Kadi 19.08.92 Keila linn Keila Gümnaasium 8.56 43
9 Pärtel Lona 29.09.91 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.52 42
10 Vilja Helina 28.02.91 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 8.50 41
11 Šukjurova Sevil 19.05.90 Kernu vald Ruila Põhikool 8.24 40
12 Sepp Anna-Maria 03.02.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.06 39
13 Parve Kadi 27.08.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7.90 38
14 Vau Kätlin 10.12.90 Saue linn Saue Gümnaasium 7.85 37
15 Tõnne Diana 04.10.90 Raasiku vald Aruküla Põhikool 7.26 36
16 Viigimäe Gerli 01.11.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7.02 35
17 Liiv Anett 15.02.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.95 34
18 Tamm Anne-Mai 03.10.90 Kose vald Oru Põhikool 6.82 33
19 Sirel Madle 16.11.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 6.56 32
20 Suits Kristel 24.09.92 Kernu vald Kernu Põhikool 6.34 31
21 Litova Anastasia 09.09.91 Maardu linn Maardu Põhikool 6.30 30
22 Teearu Jaanika 09.03.92 Rae vald Vaida Põhikool 5.96 29
23 Nikitina Anastassia 16.05.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.80 28

Poisid 8 - 9 klass  60 m 
1 Hurt Karl 27.10.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,41 50
2 Ariko Rene Oscar 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,55 49
3 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 7,61 48
4 Gaponenko Semjon 09.03.92 Maardu linn Maardu Gümnaasium 7,76 47
5 Hein Martin 29.06.92 Keila vald Keila Gümnaasium 7,89 46
6 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,94 45
7 Kreem Juhan 01.02.92 Rae vald Lagedi Põhikool 8,02 44
8 Kuusing Kristo 12.04.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,04 43
9 Luks Steve 29.07.91 Anija vald Kehra Keskkool 8,05 42
10 Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 8,06 41
11 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 8,11 40
11 Oll Maikel Enok 19.08.90 Saue linn Saue Gümnaasium 8,11 40
13 Volmerson Ott 15.12.89 Kõue vald Harmi Põhikool 8,14 38
14 Padu Andre 21.01.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,16 37
15 Zavertailo Maksim 01.05.90 Nissi vald Nissi Põhikool 8,18 36
16 Lange Madis 22.05.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,23 35
17 Pärrn Hendrik 30.10.90 Kernu vald Ruila Põhikool 8,25 34
18 Gendrikson Eerik 31.12.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 8,36 33
19 Malleus Oskar 19.09.92 Kuusalu vald Kolga Keskkool 8,45 32
20 Teino Ergo 17.01.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,54 31
21 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,77 30
22 Kormilin Deniss 20.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 8,78 29
23 Tapver Jan 24.06.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,81 28
24 Ednasevsky Roland 08.12.90 Kose vald Oru Põhikool 9,18 27
25 Veski Cardo 08.08.92 Saku vald Saku Gümnaasium 9,46 26
- Kotov Edgar 07.05.91 Maardu linn Kallavere Keskkool DQ 0

Poisid 8 - 9 klass  1000 m 
1 Raissar Lars-Erik 13.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium 3.02,91 50
2 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3.02,63 49
3 Tamkivi Norman 18.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium 3.02,98 48
4 Kruus Arko 24.09.92 Rae vald Jüri Gümnaasium 3.03,08 47
5 Allikvee Hannes 06.08.91 Saue linn Saue Gümnaasium 3.06,47 46
6 Ilves Andre 19.12.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3.07,39 45
7 Eilaste Egert 17.01.91 Kernu vald Kernu Põhikool 3.07,71 44
8 Magžanov Marat Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.08,14 43
9 Jörgen Martin 23.07.92 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.09,99 42



10 Aasmäe Rain 15.01.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.10,89 41
11 Pajula Siim 06.12.91 Saku vald Saku Gümnaasium 3.12,87 40
12 Amer Madis 27.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 3.13,30 39
13 Salamin Kristo 29.07.92 Raasiku vald Aruküla Põhikool 3.16,31 38
14 Malleus Oskar 19.09.92 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.16,40 37
15 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 3.16,97 36
16 Kraht Karl 14.09.91 Nissi vald Nissi Põhikool 3.17,12 35
17 Mastovik Aleksei 20.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.21,39 34
18 Teinmann Kuldar 06.08.92 Rae vald Lagedi Põhikool 3.25,41 33
19 Gendrikson Eerik 31.12.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.31,42 32
20 Ivaniškin Kirill 29.07.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.37,00 31
21 Ednasevsky Roland 08.12.90 Kose vald Oru Põhikool 3.40,36 30
22 Seller Siim 21.04.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.41,98 29
23 Kitsing Ivo 11.07.91 Kose vald Kose Gümnaasium 3.52,77 28
24 Verhojan Edvin 11.06.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.57,93 27

Poisid 8 - 9 klass  kaugushüpe
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 6.06 50
2 Pinnonen Mikk 04.01.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.76 49
3 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.73 48
4 Luks Steve 29.07.91 Aegviidu vald Kehra Keskkool 5.43 47
5 Ariko Rene Oscar 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 5.25 46
6 Kotov Edgar 07.05.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.20 45
7 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 5.19 44
8 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium 5.16 43
9 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.14 42
10 Prits Sander 19.12.90 Kose vald Kose Gümnaasium 5.07 / 5.04 41
11 Nagel Riho 15.11.90 Saue linn Saue Gümnaasium 5.07 / 4.80 40
12 Kruus Sten 06.08.91 Rae vald Jüri Gümnaasium 4.99 39
13 Mägi Rauno 14.09.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.96 38
14 Männisalu Anti 28.06.90 Kõue vald Harmi Põhikool 4.92 / 4.80 37
15 Mastovik Aleksei 20.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.92 / 4.78 -
16 Adamson Reigo 20.10.90 Saku vald Saku Gümnaasium 4.90 36
17 Lall Joosep 09.08.91 Nissi vald Nissi Põhikool 4.83 35
18 Lopato Henri 29.07.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.78 34
19 Stantšits Sander 28.04.92 Kernu vald Kernu Põhikool 4.69 33
20 Kadak Risto 02.10.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.67 32
21 Kormilin Deniss 20.03.91 Maardu linn Maardu Põhikool 4.66 31
22 Kaasik Toomas Maardu linn Maardu Gümnaasium 4.62 30
23 Ilves Andre 19.12.90 Raasiku vald Raasiku Põhikool 4.59 29
24 Kreem Juhan 01.02.92 Rae vald Lagedi Põhikool 4.37 28
25 Einloo Rod-Hendrik 27.03.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4.25 27
26 Ivaniškin Kirill 29.07.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.17 -
27 Nurdinov Artjom 07.04.92 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.93 -

Poisid 8 - 9 klass  kõrgushüpe
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.96 50
2 Sigur Lauri 20.08.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.75 49
3 Meer Joonas 17.04.92 Kernu vald Ruila Põhikool 1.65 48
4 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 1.65 47
5 Varul Priit 31.10.91 Kõue vald Harmi Põhikool 1.65 46
6 Teino Sten 02.04.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 1.60 45
7 Suur Siim 08.02.91 Kose vald Kose Gümnaasium 1.60 44
8 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium 1.60 43
8 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.60 43



10 Aprõškin Vladislav Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.55 41
10 Uusmägi Laur 03.07.91 Saue linn Saue Gümnaasium 1.55 41
12 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.55 39
13 Pästlane Priit 05.12.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.55 38
14 Männik Tanel 24.06.92 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.55 37
15 Toom Reijo 25.09.91 Kose vald Oru Põhikool 1.50 36
15 Lall Joosep 09.08.91 Nissi vald Nissi Põhikool 1.50 36
15 Reiman Rauno 13.09.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1.50 36
18 Ilves Siim 18.07.92 Saku vald Saku Gümnaasium 1.50 33
19 Mägi Rauno 14.09.91 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.45 32
20 Kritski Jevgeni 16.04.91 Maardu linn Maardu Põhikool 1.40 31
21 Tapver Jan 24.06.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.40 30
22 Hurt Karl 27.10.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.35 29
v.v Viljasaar Oskar 15.03.92 gg hh 1.80 -
v.v Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55 -

Poisid 8 - 9 klass  kuulitõuge ( 5 kg )
1 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 13.80 50
2 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 11.87 49
3 Kalme Andres 23.04.91 Kose vald Kose Gümnaasium 11.54 48
4 Miljan Egert 04.03.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 11.20 47
5 Pinnonen Mikk 04.01.91 Viimsi vald Viimsi Keskkool 10.81 46
6 Reiman Rauno 13.09.92 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10.78 45
7 Mägisalu Martin 09.08.91 Nissi vald Nissi Põhikool 10.90 44
8 Saks Erki 20.08.91 Rae vald Jüri Gümnaasium 10.63 43
9 Pohlak Raidar 11.11.91 Saue vald Keila Gümnaasium 10.42 42
10 Sirelbu Tanel 15.10.91 Rae vald Lagedi Põhikool 10.38 41
11 Kivistu Joosep 19.06.92 Kose vald Oru Põhikool 10.20 40
12 Rutškin Marek 14.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.06 39
13 Normak Indrek 25.09.91 Anija vald Kehra Keskkool 10.05 38
14 Kruusmaa Märt 15.12.89 Saue linn Saue Gümnaasium 10.02 37
15 Türk Martin 20.09.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9.98 36
16 Kuppart Allar 10.06.89 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 9.92 35
17 Mastovik Aleksei 20.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 9.17 34
18 Aas Elvis 24.02.91 Kernu vald Ruila Põhikool 9.15 33
19 Rump Ragnar 12.09.91 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9.10 32
20 SanglaHenry 01.08.91 Kõue vald Harmi Põhikool 9.02 31
21 Seller Siim 21.04.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9.01 30
22 Salu Andri 15.08.92 Harku vald Keila Gümnaasium 8.88 29
23 Lindoja Martin 12.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium 8.11 28
24 Kuznets Dmitri 23.08.91 Maardu linn Kallavere Keskkool 7.74 27
25 Drozdov Aleksandr Maardu linn Maardu Põhikool 6.76 26
- Mihhaljov Maksim Maardu linn Maardu Gümnaasium - 0

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Veigo Juuse



Harjumaa 2007 a koolidevahelised meistrivõistlused sisekergejõustikus

15 märts 2007 a Tallinna Spordihall

Tüdrukud 10 - 12 klass 60 m jooks
1 Eha Eliise 07.10.91 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,64 50
2 Rohtmets Katrin 19.01.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,69 49
3 Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Saku gümnaasium 8,72 48
4 Poltimäe Marit 14.03.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,86 47
5 Janter Moonika 03.03.88 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,87 46
6 Salutee Anniriin 29.01.89 Saue linn Saue Gümnaasium 9,11 45
7 Kraft Mai 07.08.88 Padise vald Keila Gümnaasium 9,20 44
8 Pajuste Carmen 24.04.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9,26 43
9 Kannimäe Liis 03.03.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 9,29 42
10 Sedrik Maarja 29.11.88 Kose vald Kose Gümnaasium 9,36 41
11 Gamm Darina-Edrin 30.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 9,69 40
12 Vaikre Gerly 16.12.88 Aegviidu vald Kehra Keskkool 9,86 39
13 Irina Maksimova 13.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 9,88 38
14 Perlei Marina 10.02.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 10,80 37

Tüdrukud 10 - 12 klass 600 m jooks
1 Pedaru Karmen 10.05.90 Anija vald Kehra Keskkool 1.48,22 50
2 Pärk Britta 01.03.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.48,98 49
3 Saribekjan Merit 19.08.88 Saku vald Saku gümnaasium 1.51,32 48
4 Tross Sandra 18.07.89 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.52,55 47
5 Eha Eliise 27.07.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.53,14 46
6 Salutee Anniriin 29.01.89 Saue linn Saue Gümnaasium 1.56,13 45
7 Kraft Mai 07.06.88 Padise vald Keila Gümnaasium 2.00,19 44
8 Maksimova Irina 13.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 2.02,81 43
9 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.04,69 42
10 Kalam Margot 12.06.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 2.05,33 41
11 Ahmet Svetlana 24.05.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 2.05,80 40
12 Kajkla Ave 20.06.90 Kose vald Kose Gümnaasium 2.14,81 39
13 Perlei Marina 10.02.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 2.16,70 38
14 Viikmaa Marili 08.06.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 2.27,48 37

Tüdrukud 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Murd Ursula Eleri 14.07.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.01 50
2 Pedaru Karmen 10.05.90 Anija vald Kehra Keskkool 4.92 49
3 Rohtmets Katrin 19.01.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4.45 48
4 Korju Greete 22.03.88 Saue linn Saue Gümnaasium 4.40 47
5 Jõgeda Ene-Ly 23.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 4.38 46
6 Lüütsep Liis 24.02.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.10 45
7 Kivi Marie 31.07.88 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 4.10 44
8 Kraft Mai 07.08.88 Padise vald Keila Gümnaasium 4.07 43
9 Sikka Katre 22.06.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 4.00 42
10 Maksimova Irina 13.05.90 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.97 41
11 Edovald Eva 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 3.95 40
12 Pajuste Carmen 24.04.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 3.95 39
13 Makstin Stella 03.01.89 Saku vald Saku gümnaasium 3.93 38

Tüdrukud 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Järvis Mari 31.05.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.68 50
2 Korju Greete 22.03.88 Saue linn Saue Gümnaasium 1.45 49
3 Põhjala Liisa 15.12.89 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.40 48



4 Gamm Darina-Edrin 30.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 1.35 47
4 Kärgets Kaarina 18.02.89 Saku vald Saku gümnaasium 1.35 47
6 Karus Katriin 24.09.90 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.35 45
7 Lusti Kaire 30.06.90 Kose vald Kose Gümnaasium 1.25 44
7 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.25 44
9 Oru Kadri 05.03.91 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.25 42
10 Kannimäe Liis 03.03.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.15 41
10 Erlenheim Kadri 11.02.88 Keila linn Keila Gümnaasium 1.15 41

Tüdrukud 10 - 12 klass kuulitõuge ( 4 kg )
1 Rutškin Evelyn 23.10.86 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.44 50
2 Järvis Mari 31.05.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 9.50 49
3 Veetamm Anna-Kaisa 18.12.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8.91 48
4 Jõgeda Ene-Ly 23.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 8.90 47
5 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7.52 46
6 Kari Liisi 08.10.87 Saue linn Saue Gümnaasium 7.50 45
7 Vaikre Gerly 16.12.88 Aegviidu vald Kehra Keskkool 6.68 44
8 Seisonen Kaija 07.09.87 Keila linn Keila Gümnaasium 6.60 43
9 Pung Liis 05.01.89 Saku vald Saku gümnaasium 6.40 42
10 Uleksin Marilyn 06.04.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 6.30 41
11 Puhu Triin 09.09.89 Vihula vald Loksa I Keskkool 7.05 40
12 Viikmaa Marili 08.06.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 5.56 39
13 Sikka Katre 22.06.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.38 38

Poisid 10 -12 klass  60 m 
1 Uljanov Vitali 06.12.87 Maardu linn Maardu Gümnaasium 7,17 50
2 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium 7,54 49
3 Rahe Heinrich 18.02.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 7,68 48
4 Esko Lauri 19.04.87 Saue linn Saue Gümnaasium 7,78 47
5 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,83 46
6 Sajenko Andrei 05.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 7,85 45
7 Mendelmann Karl 27.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 7,88 44
8 Kreek Martin 02.03.88 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium 7,90 43
9 Tamm Mikk 14.06.88 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 7,95 42
10 Nelis Sander 24.03.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,13 41
11 Tähe Paul 17.09.89 Anija vald Kehra Keskkool 8,16 40
12 Kõrm Kauri 02.09.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 8,35 39
13 Margumets Karmo 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 8,36 38
14 Soloujov Vlad 19.11.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 14 37
15 Veersalu Priidu 05.06.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 15 36

Poisid 10 - 12 klass 1000 m
1 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium 2.48,25 50
2 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 2.48,78 49
3 Sisas Markus 06.04.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2.59,33 48
4 Subbotin Igor 26.06.90 Maardu linn Maardu Gümnaasium 3.00,57 47
5 Kalmus Madis 02.04.91 Saku vald Saku gümnaasium 3.01,36 46
6 Reimann Margus 06.03.90 Saue linn Saue Gümnaasium 3.03,69 45
7 Madissoon Eiki 13.04.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3.03,91 44
8 Klaus Martti 16.12.89 Anija vald Kehra Keskkool 3.03,94 43
9 Meikar Mario 01.01.89 Maardu linn Kallavere Keskkool 3.07,84 42
10 Veersalu Priidu 05.06.90 Kuusalu vald Kolga Keskkool 3.09,73 41
11 Tanajev Aleksei 25.09.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.16,73 40
12 Paštšenko Artur 19.09.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 3.18,44 39
13 Leppik Madis 29.01.90 Kose vald Kose Gümnaasium 3.23,27 38



Poisid 10 - 12 klass kaugushüpe
1 Šabanov Konstantin 26.06.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 6.62 50
2 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 5.98 49
3 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium 5.88 48
4 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 5.74 47
5 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku gümnaasium 5.72 46
6 Sajenko Andrei 05.10.88 Maardu linn Kallavere Keskkool 5.57 45
7 Soonvald Risto 25.01.89 Saue linn Saue Gümnaasium 5.40 44
8 Salamäe Toomas 01.06.89 Rae vald Jüri Gümnaasium 5.27 43
9 Jõeväli Siim 06.09.87 Viimsi vald Viimsi Keskkool 5.25 42
10 Mendelmann Karl 27.02.89 Kose vald Kose Gümnaasium 5.23 41
11 Tähe Paul 17.09.89 Anija vald Kehra Keskkool 5.20 40
12 Margumets Karmo 06.07.89 Jõelähtme vald Loo Keskkool 4.96 39
13 Liivik Ken 06.01.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 4.81 38
14 Tanajev Aleksei 25.09.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.80 37
15 Paštšenko Artur 19.09.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.67 36
16 Soloujov Vlad 19.11.89 Loksa linn Loksa Vene Gümnaasium 4.61 35
17 Kõrm Kauri 02.09.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 4.23 34

Poisid 10 - 12 klass kõrgushüpe
1 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium 1.90 50
2 Šabanov Kostja 17.11.89 Maardu linn Maardu Gümnaasium 1.85 49
3 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1.80 48
4 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.80 47
5 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 1.70 46
6 Jõeväli Siim 06.09.87 Viimsi vald Viimsi Keskkool 1.70 45
7 Niggulis Ott 17.06.88 Saue linn Saue Gümnaasium 1.65 44
8 Joosep Simmo 27.08.88 Rae vald Jüri Gümnaasium 1.65 43
9 Liivik Ken 06.01.89 Kuusalu vald Kolga Keskkool 1.60 42
10 Klettenberg Sander 25.02.90 Jõelähtme vald Loo Keskkool 1.60 41
11 Madissoon Eiki 13.04.90 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1.60 40

Poisid 10 - 12 klass kuulitõuge ( 6 kg)
1 Saar Allar 12.02.89 Saku vald Saku gümnaasium 13.18 50
2 Tolberg Reijo 18.09.89 Keila linn Keila Gümnaasium 12.05 49
3 Leemets Norman 16.07.88 Viimsi vald Viimsi Keskkool 11.94 48
4 Inglist Uku 20.01.89 Anija vald Kehra Keskkool 11.88 47
5 Miil Martin 04.06.89 Kose vald Kose Gümnaasium 10.58 46
6 Kalinin Sergei 14.04.90 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.42 45
7 Säde Kristjan 13.09.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10.33 44
8 Männamets Allar 17.11.88 Saue linn Saue Gümnaasium 10.05 43
9 Naarismaa Henry 26.11.87 Rae vald Jüri Gümnaasium 9.60 42
10 Veetamm Asko 18.08.89 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9.05 41
11 Tamm Mikk 14.06.88 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8.50 40
12 Taranovitš Pavel 13.05.90 Maardu linn Kallavere Keskkool 7.69 39

Peakohtunik   Jaan Vadi Peasekretär    Veigo Juuse


